ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ YÊN HÒA

   Số: 374/BC - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Yên Hòa, ngày 25 tháng 10 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả lấy phiếu ý kiến đánh giá sự hài lòng của người dân, doanh nghiệp

khi giải quyết Thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã

Yên Hòa tháng 10 năm 2023

Thực hiện công văn số 2036/UBND – NV về việc triển khai thực hiện khảo

sát đánh giá sự hài lòng của người dân, tổ chức đối với chất lượng giải quyết

TTHC tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả TTHC các xã, thị trấn. UBND xã đã

tiến hành kiểm tra, kết quả đạt được như sau:

I.Kết quả lấy phiếu trên các lĩnh vực:

Tổng số phiếu được lấy: 35 phiếu

 Lĩnh vực địa chính: 12 phiếu

 Lĩnh vực VHCS: 03 phiếu

 Lĩnh vực Tư pháp hộ tịch: 20 phiếu

 Lĩnh vực nông nghiệp: 0 phiếu

II. Kết quả cụ thể:

1. Đánh giá về cơ sở vật chất:

- Rất hài lòng: 33 phiếu trong đó Tư pháp hộ tịch 18 phiếu, nông nghiệp 0

phiếu, địa chính 12 phiếu, Văn hóa chính sách 3 phiếu

- Hài lòng: 2 lĩnh vực tư pháp

2. Đánh giá về thái độ phục, chất lượng hướng dẫn của công chức:

- Rất hài lòng: 35 phiếu

- Hài lòng:

3. Đánh giá về thời gian giải quyết TTHC:

- Kết quả giải quyết trả trước so với thời gian ghi trên phiếu hẹn: 26 phiếu

- Kết quả trả đúng thời gian ghi trên phiếu hẹn: 9 phiếu thuộc lĩnh vực tư

pháp hộ tịch

- Kết quả giải quyết trả đúng thời gian ghi trên phiếu hẹn: 0 phiếu trong

đó thuộc lĩnh vực tư pháp hộ tịch

4. Đánh giá kết quả giải quyết tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả:

- Rất hài lòng: 35 trong

- Hài lòng: 0 thuộc lĩnh vực tư pháp hộ tịch

5. Ý kiến góp ý: Đa số nhân dân đồng ý và hài lòng tại trung tâm giao

dịch Một cữa và một cữa liên thông.

Trên đây là báo cáo kết quả ý kiến đánh giá sự hài lòng của nhân dân,

doanh nghiệp khi giải quyết TTHC tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả  của

UBND xã Yên Hòa, UBND xã báo cáo để UBND huyện được biết và có hướng

chỉ đạo giúp đỡ địa phương trong thời gian tới./.

Nơi nhận:

- Phòng NV huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND;

- Chủ tịch, PCT UBND;

- Các ban ngành liên quan;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                    Trần Đình Cúc

		2023-10-25T16:59:31+0700

		2023-10-25T17:02:46+0700